

Kristoffersen Plast A/S

Leopardvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 61 01 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristoffersen Plast A/S Leopardvej 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 61 01 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Erik Holst Kristoffersen Lizzi Ris Frederiksen Lene Vibeke Holst Kristoffersen
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Søren Kristoffersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plader, ark, rør og slanger samt profiler af plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.728.220 mod 2.263.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.796 mod 1.025.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.728.220	2.263.608
1 Personaleomkostninger	-815.239	-753.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.872	-182.402
Driftsresultat	738.109	1.327.981
Andre finansielle indtægter	104	242
Øvrige finansielle omkostninger	-9.177	-11.495
Resultat før skat	729.036	1.316.728
Skat af årets resultat	-165.240	-291.161
Årets resultat	563.796	1.025.567
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	125.000
Overføres til overført resultat	63.796	750.567
Disponeret i alt	563.796	1.025.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Grunde og bygninger	2.026.114	696.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	950.618	1.048.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.976.732</u>	<u>1.745.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.326.732</u>	<u>2.145.010</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.000	189.700
Varebeholdninger i alt	<u>160.000</u>	<u>189.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.040	88.986
Andre tilgodehavender	2.042	1.326.134
Periodeafgrænsningsposter	30.555	53.899
Tilgodehavender i alt	<u>708.637</u>	<u>1.469.019</u>
Likvide beholdninger	955.612	638.327
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.824.249</u>	<u>2.297.046</u>
Aktiver i alt	<u>5.150.981</u>	<u>4.442.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.014.688	2.950.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	125.000
Egenkapital i alt	3.914.688	3.475.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	279.517	289.441
Hensatte forpligtelser i alt	279.517	289.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.961	42.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.619	107.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.164	57.692
Anden gæld	414.032	468.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.776	676.723
Gældsforpligtelser i alt	956.776	676.723
Passiver i alt	5.150.981	4.442.056

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	2.950.892	125.000	3.475.892
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.796	500.000	563.796
	400.000	3.014.688	500.000	3.914.688

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	804.473	752.184
Andre omkostninger til social sikring	4.828	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.938</u>	<u>0</u>
	<u>815.239</u>	<u>753.225</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 er 694 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 40788298, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.
